(АПАТТУУ

SБИЛИМ
«Сапаттуу билим» билим беруу уюмдарын жаяа лрограммаларын аккреди гаинялоо агенттш и»
Агентство но аккредитации образовательных организации и программ «Сапаттуу билим»
Agency for Accreditation of educational organizations and programs “Sapattuu Bilim"

Кыргыз Республикасы, Бишкек ш.
Аалы Токомбаев к. 45/1 уй, 27-кв.
тел. (05554) 940 010
ИНН 02201201610260

Кыргызская Республика, г. Бишкек
ул. Аалы Токомбаева, д. 45/1, кв. 27
тел. (05554) 940 010
ИНН 02201201610260

ПРИКАЗ

Kyrgyz Republic, Bishkek sity,
Aaly Tokombaev street, 45/1 h., 27 I.
ph. (05554) 940 010
INN 02201201610260

«Ж » Qty г, Бишкек

«Об утверждении состава внешней экспертной комиссии»

В соответствии с Постановлением Правительства КР «О некоторых вопросах в сфере
аккредитации образовательных организаций» от 30 марта 2020 года № 189, согласно
поданному заявлению Медико-фармацевтического колледжа №1 об аккредитации
образовательных программ 060109 «Сестринское дело» , 060108 «Фармация» и 060101
«Лечебное дело»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить состав внешней
Председатель комиссии: Бабалиева Замира Бузурмановна - ассистент кафедры Высшего
сестринского образования КГМА им. И. Ахунбаева;

Члены комиссии:
2. Юлдашева Санабар Эргешовна - директор Ошского регионального медицинского
колледжа
3. Каратаева Айнура Мусаевна - ОсОО Фармамир, зав.аптеки №25
4. Акматов Таалайбек Аманкулович - заместитель директора Национального
хирургического центра М3 КР
5. Шабазова Замира Юсуповна - замдиректора ОУ СПО «Иссык-Кульского медико
стоматологического коллежда»
6. Кудайбергенова Наргиза Толонбековна - студентка 3 курса Высшего сестринского
образования КГМА им. И, Ахунбаева;

Референт:
7. Абдикеримова Жибек Токтобаевна - к.п.н., доцент зам. директора агентства «Сапаттуу
билим»

Дата посещения образовательной организации :23-24 мая 2023 г.

II. Оплату за работу экспертной комиссии произвести согласно утвержденной смете.

Директор
АА «Сапаттуу билим» Бостонова П.